



检测报告
TESTING REPORT



TTTS-WF24006737



第1页 共2页

客户提供信息及要求

客户提供信息及要求	委托单位/地址	平湖市三禾染整股份有限公司		送样人：	/
		浙江省嘉兴市平湖市城西路899号		电话：	/
	生产单位/地址	平湖市三禾染整股份有限公司			
		浙江省嘉兴市平湖市城西路899号			
	样品信息	样品名称：	发热保暖	商标：	/
	样品总数：	3双			
	号型规格：	/	颜色：	/	
	质量等级：	/	安全类别：	/	
	产品款号或货号：	/			
	判定标准：	/			
样品描述	1# 黑色袜子				
检验性质	委托检验	样品接收日期	2024-08-24	报告发布日期	2024-08-26
检验日期	2024-08-24		至	2024-08-26	
执行标准	见附页				
检测结论	检测结果及符合性见附页。				
	检测单位盖章				检测专用章 (e)
备注	企业要求所检项目按照FZ/T 73036-2010标准判定。				

批准：

单学雷

审核：

王子祥

编制：

李福



检测报告
TESTING REPORT

TTTS-WF24006737

第2页 共2页

检测项目	项目描述	单位	标准值	实测值	评价	执行标准/备注
1# 黑色袜子						
吸湿发热性能	最高升温值	℃	≥4.0	9.3	符合	FZ/T 73036-2010
	30min内平均升温值	℃	≥3.0	4.2		

以下空白

盖章